
 

UCHWAŁA NR 16 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków Rady Instytutu Komunikacji 

Specjalistycznej i Interkulturowej oraz Rady Instytutu Lingwistyki Stosowanej 

w kadencji 2024-2028 

 

Na podstawie § 27 ust. 2 Regulaminu Wydziału Lingwistyki Stosowanej 

(Monitor UW z 2024 r. poz. 121) Wydziałowa Komisja Wyborcza postanawia, co 

następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się, że liczba członków Rady Instytutu Komunikacji Specjalistycznej  
i Interkulturowej wynosi 39. 

2. W skład Rady Instytutu Komunikacji Specjalistycznej i Interkulturowej wchodzą: 
a. wszyscy nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowisku profesora, 

profesora uczelni oraz doktora habilitowanego w liczbie 26; 
b. przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich w liczbie 5; 
c. przedstawiciele pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w 

liczbie 2; 
d. przedstawiciele studentów w liczbie 5; 
e. przedstawiciele doktorantów w liczbie 1. 

 
§ 2 

 
1. Ustala się, że liczba członków Rady Instytutu Lingwistyki Stosowanej wynosi 30. 
2. W skład Rady Instytutu Lingwistyki Stosowanej wchodzą: 

a. wszyscy nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowisku profesora, 
profesora uczelni oraz doktora habilitowanego w liczbie 20; 

b. przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich w liczbie 4; 
c. przedstawiciele pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w 

liczbie 1; 
d. przedstawiciele studentów w liczbie 4; 
e. przedstawiciele doktorantów w liczbie 1. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca WKW: dr hab. Magdalena Latkowska, prof. ucz. 


